
Universidad Nacional de Córdoba
2020 - Año del General Manuel Belgrano

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EXP-UNC:0003505/2020

 
VISTO:
Lo dispuesto por la Ordenanza Nº 7/2015 del H. Consejo Superior;

Y CONSIDERANDO:
Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su plan
de estudios;

LA VICEDECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS
R E S U E L V E:

Art. 1º.- Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los diplomas de la Nota 11-0007-
2020-4, cuyos datos esenciales se acompañan como anexo de la presente.

Art. 2°.- Comuníquese al Rectorado y archívese.





 


Universida
d Nacional 
de Córdoba 


Facultad de Ciencias Económicas 


 
 
 
 


Nota: 11-0007-2020-4 
 


Apellido y Nombres Documento Nacionalidad F. Nacim. Ing F. Ingreso F. Egreso 
 


Carrera: 138 Profesorado de Enseñanza Media y Superior en Ciencias Económicas -Ciclo de 
Complementación Curricular- 


 


Titulo: 10053 Profesora de Enseñanza Media y Superior en Ciencias Económicas 
 


AZAR, SARA YANINA DNI 34311554 argentina 21/03/1989 2018 02/03/2018 02/12/2019 


CARPIO, PATRICIA ANABEL DNI 28160527 argentina 06/07/1980 2018 14/03/2018 02/12/2019 


CEBALLOS, JULIANA TAMARA DNI 38985700 argentina 17/03/1995 2018 01/03/2018 02/12/2019 


DOMENECH, MARIBEL SOLEDAD DNI 33772071 argentina 03/07/1988 2018 13/03/2018 02/12/2019 


ECHEVERRIA, ROMINA DNI 31222645 argentina 28/12/1984 2014 16/04/2014 20/09/2019 


ENRICO, NATALIA MARISA DNI 24778523 argentina 02/09/1975 2018 01/03/2018 02/12/2019 


GOYENECHE, MARIA NOEL DNI 31593519 argentina 27/06/1985 2014 21/04/2014 20/09/2019 


MALDONADO, CRISTINA ELIZABETH DNI 24356069 argentina 04/12/1974 2005 23/03/2005 02/12/2019 


MONTICELLI GRASSO, MARIA AGOSTINA DNI 37322161 argentina 17/05/1993 2018 01/03/2018 02/12/2019 


PONSELLA, LILIANA ANALIA DNI 28852168 argentina 16/07/1981 2018 09/03/2018 02/12/2019 


SALOTTO, ANALIA GRACIELA DNI 21392366 argentina 07/03/1970 2018 01/03/2018 02/12/2019 


VALLEJO, YANINA DEL VALLE DNI 28853886 argentina 23/07/1981 2018 09/03/2018 02/12/2019 


Titulo: 10053 Profesor de Enseñanza Media y Superior en Ciencias Económicas 
 


CORNEJO, ROBERTO ANTONIO DNI 34959802 argentina 24/02/1990 2018 14/03/2018 02/12/2019 


KALAS, JORGE ADRIAN DNI 36535493 argentina 26/01/1992 2016 30/03/2016 02/12/2019 


PEREZ, LUIS MIGUEL DNI 23461159 argentina 17/09/1973 2018 09/03/2018 02/12/2019 


THEAUX, EDGARDO LUIS 
 


Cantidad: 16 


DNI 20846925 argentina 16/06/1969 2018 07/03/2018 02/12/2019 


 





	numero_documento: RD-2020-56-E-UNC-DEC#FCE
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Martes 18 de Febrero de 2020
		2020-02-18T16:46:39-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Facundo Quiroga Martínez
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Económicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-02-18T17:06:31-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Catalina Lucía Alberto
	cargo_1: Vicedecana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Económicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-02-18T17:06:55-0300
	GDE UNC




